

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานงานเปลี่ยนหลังคาอาคารที่ทำการและทำระบบกันซึมพร้อมทำ
ความสะอาดท่อระบายน้ำฝนที่ ปณศ.บางปู.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการไปรษณีย์สมุทรปราการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๕๐๒,๓๐๐ บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปงานปรับปรุงเปลี่ยนหลังคากระเบื้องลอนคู่, งานระบบกันซึม, งานทำความสะอาดท่อระบายน้ำฝน.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เดือนตุลาคม ๒๕๕๖.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (BOQ)
จำนวน ๒ แผ่นที่แนบ.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|---------------|-----------|---------|---------------------|
| ๖.๑ นายวาริก | ไวระวัง | ฝปน.(ต) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสมชาย | ฤกษ์เสื่อ | หทพ. | กรรมการ |
| ๖.๓ นางพรณี | ชัยผดุง | หกง. | กรรมการ |
| ๖.๔ นายยงยุทธ | ทับโชติ | นชง. | กรรมการและเลขานุการ |

โครงการ	งานปรับปรุงเปลี่ยนแปลงหลังคาอาคารที่ทำการ และทำระบบกันซึมพร้อมทำความสะอาดท่อระบายน้ำฝน							แผ่นที่ 1		
เจ้าของ	บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด สำนักงานไปรษณีย์นครหลวงใต้									
ที่	ที่ ที่ทำการไปรษณีย์บางปู อ.เมือง จ.สมุทรปราการ									
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	ราคารวม	หมายเหตุ
				@		รวม	@			
1	งานปรับปรุงเปลี่ยนแปลงหลังคากระเบื้องลอนคู่									
	- งานรื้อถอดกระเบื้องลอนคู่ ของเดิม	718	ตรม.	-		-	10	7,180	7,180	
	- ติดตั้งกระเบื้องหลังลอนคู่	1,620	แผ่น	65		105,300	30/ตร.ม.	21,540	126,840	
	- ติดตั้งครอบมุมกระเบื้องหลังลอนคู่	140	แผ่น	45		6,300	-	-	6,300	
	- ขอบเกี่ยวยึดกระเบื้อง	3,520	ตัว	7		24,640	-	-	24,640	
	- ค่าป้องกันฝนตกและอื่นๆ	1	งาน			10,000	-	-	10,000	
	- งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1	งาน			15,000	-	-	15,000	
	รวมเงินค่างานปรับปรุงเปลี่ยนแปลงหลังคากระเบื้องลอนคู่									189,960
2	งานระบบกันซึม									
	- ทำความสะอาดพื้นที่ทำระบบกันซึม	261	ตรม.	15		3,915	20	5,220	9,135	
	- ปูนทรายปรับระดับ	261	ตรม.	90		23,490	55	14,355	37,845	
	- ทำปัวปูนทรายเอียง 45 องศา	248	ม.	15		3,705	55	13,200	16,905	
	- จัดทำระบบกันซึมตามแบบแปลน	1	งาน			5,500	-	-	5,500	
	- นำยาประสานคอนกรีต	1	งาน			8,000	-	-	8,000	
	- นำยาประสานกันซึม	261	ตรม.	350		91,350	50	13,050	104,400	
	- ยกขอบทำระบบกันซึม	248	ตรม.	35		8,645	15	3,705	12,350	
	รวมเงินค่างานงานระบบกันซึม									194,135
3	งานทำความสะอาดท่อระบายน้ำฝน									
	- งานทำความสะอาดท่อระบายน้ำฝน รอบอาคาร	8	ชุด	1,000		8,000	300	2,400	10,400	
	รวมเงินงานทำความสะอาดท่อระบายน้ำฝน									10,400